Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ! J’ Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

Torneo OPEN SUD-EST MILANO 2105025A
Luogo Mediglia [Milano - Lombardia]
Periodo 21-05-2021 - 23-05-2021
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO - CAVALLE ' B.
Partecipanti 60

Sito Internet

J'/1Benavides Erick Jaus

@ Vuelban Virgilio b | 1 9 Rindone Andrea 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Jara Benavides Eric4.51TA 15.517.5/11. 0'15. 2: 2097 1882 22285410211033000 0 1982
2 1 IM Vuel ban Virgilio 4.5 PH 15.0117.5110. 5 15. 2! 2296 1904 2270541 03300211000 1972
3 5 NC Ri ndone Andrea 4.51TA 12.5'13.59.00 11.7:2069 180521725410330021100 0 2007
4 6 NC Pozzari Si nobne 4.01 TA 13.0115.5'8.50 11. 012013 1788 20295401220032010 0 2006
5 11 NC Sala Gulia 4.01 TA 13.0'14.5'8.50 10. 011846 1542 1858 5401320122000 0 2007
6 10 NC Cagnotto Marco 4.01 TA 12.5'12.59.00 9. 25 1931 1560 1876 5320211032100 0 2002
7 2 NC Gretti Kanev Jasen3.51TA 15.017.0110.5'10.2:2198 1906 205553112110320100 1970
8 3 NC Tirelli Mauro 3.51TA 14.0117.019.50 11. 012159 1824 200853113111220000 1996
9 25 NC Carrideo Sinone 3.51TA 13.013.59.00 8.50 1516 15831853 5230312021100 0 2008
10 17 2N Turcatti Mauro 3.51TA 12.514.518.00 8. 25 1700 1493 146953113210210100 1978
11 8 NC Cordi ' Donenico 3.51TA 12.013.58.50 9.25 1965 1529 182153112101321000 1951
12 14 NC Gasperi Fosco 3.51TA 11.0112.017.50 7.25 1777 1470 168853112101321000 1953
13 27 NC Schinelli Roberto 3.01TA 14.016.510.0 9.00 1491 1680 163153 023102220000 1995
14 9 NC Lamartina Davide Ma3.01TA 14.0'16.0110. 0 8.50 1952 17131786 5221210131200 0 2001
15 7 NC Mar zati co Luca 3.0 TA 13.515.019.00 7.00 1986 1746 181953 022101320100 1998
16 49 NC Di Bartoloneo Adria3.01TA 13.0'14.59.00 7.25 1215 1590 166352212200302100 2011
17 15 NC Bachi Jacopo 3.0 TA 13.014.019.00 6.50 1744 1663 176953 022200310200 2008
18 20 NC Cri ppa Gscar 3.0 TA 13.0114.018.50 5.50 1618 1560 163353 023201210100 1959
19 16 NC Barrera Pietro 3.0 TA 12.514.58.00 7.00 1729 1545164053 023102220000 1954
20 13 NC Zangheratti Daniele3.01TA 12.514.58.00 6.50 1819 1457 165053 022101320100 1967
21 19 NC Cecchi ni Massi nmo 3.0 TA 12.013.58.50 7.00 1660 1494 1567 5221312021010 0 1966
22 26 3N Pregnol ato Angelo 3.0I1TA 10.5'11.516.50 5.00 1500 1283 126753 022101320100 1963
23 18 NC Ri pepi Antoni no 3.0 TA 10.511.017.00 4.75 1677 1477 1796 52 212011321000 1983
24 24 NC Longo G ovanni 3.0 TA 10.0112.017.00 6.00 1541 1550 168453 022002330000 1959
25 30 NC Caferri Sergio 3.0 TA 10.010.56.50 4.00 1431 1428 152853 023201210100 1983
26 28 NC Badar ni Bashar 2.51SR 13.0115.018.50 5.75 1483 1467 1708 5212321020020 0 1996
27 56 NC Bertozzi G aconp 2.51TA 12.514.519.00 6.50 999 1704 156252123102211000 1992
28 33 NC Canubas Chloie Eliz2.51TA 12.013.08.00 4.75 1358 1508 1508 5212301222000 0 2008
29 22 NC Mont or fano Carl o 2.51TA 11.512.57.50 4.25 1576 1514 1514521220023 2100 0 1987
30 21 NC De Bianchi Asia 2.51TA 11.012.57.00 4.25 1591 1403 14035212321020020 0 2007
31 45 NC Sinonelli Mttia 2.51TA 10.512.017.50 4.75 1266 1579 158052122101311100 2008
32 57 NC Boschi Corrado 2.51TA 10.511.57.00 3.75 999 1419128852122101311100 1988
33 31 NC Sant oro Jacopo 2.0l TA 12.513.5:'8.00 2.50 1409 1610 153952033 003220000 1991
34 47 NC Maf f ei s Federi co 2.0 TA 11.513.58.00 4.00 1256 1503 143152033102210100 1990
35 36 NC Grossi Alessandro 2.01TA 11.0112.017.50 3.50 1339 1411 15305203210131020 0 2004
36 39 NC Vol pi Al essandro 2.0 TA 9.00 9.00 6.00 3.00 1320 1410 1637 4202220020020 12008
37 41 NC Bonbardi eri Lorenzo2.01TA 10.511.57.50 4.50 1296 1404 154352032101310200 2008
38 58 NC Costantini Massinb 2.01TA 7.00 7.00 4.00 1.50 999 13931339420222002002011970
39 52 NC Sgaria Marco 2.01 TA 8.00 8.00 5.50 3.75 1157 1389 146541212011211001 2008
40 42 NC Pepe Ri ccardo 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 2.50 1296 1251 101252033102210100 1983
41 46 NC El Bzizi Anas 2.0 TA 9.50 10.016.50 1.50 1264 1431 14805203310221010 0 2007
42 40 NC Pol i doro Ettore 2.0 TA 9.50 10.0'6.50 1.50 1315 1421 149052033102210100 2011
43 23 NC Donnoli G orgio 2.01 TA 9.00 10.56.50 3.50 1562 1182 123151223111201100 1972
44 29 NC Tedol di Cui do 2.0 TA 8.509.00 5.00 1.50 1435 1452 1518 5203320120020 0 1965
45 54 NC Vol pi G aconp 2.0 TA 5.505.50 3.50 1.50 1152 1321 117542022101210101 2011
46 12 NC Cerioni Armando 1.51TA 6.00 6.00 2. 00 4.00 1845 1623 1816 2110101011000 3 1984
47 35 NC Lardera Marco 1.51TA 11.5'13.5'8.00 4.00 1340 1433 128450323021201100 1989
48 34 NC Gual ano Roberto 1.51TA 10.0'10.017.00 0. 75 1348 1544 144951132110300300 1962
49 32 NC Di Nicola Carena Ed1.01TA 12.0'13.017.50 1. 00 1407 1482 133351042101300300 1967
50 38 NC Matt ei Magda 1.01 TA 10.5'10.5'6.50 1.00 1326 1396 11454103210120020 12007
51 60 NC Sicari Francesco 1.01 TA 10.5'12.57.50 2.00 999 1377 103451043003210100 191
52 53 NC Fiorentino Maria Aul.0ITA 6.50 6.50 4.00 1. 00 1152 1287 133540222011201101 1972
53 44 NC Costantini Gnevra 1.0ITA 9.00 9.50 5.50 0.50 1269 1255997 5104200231020 0 2007
54 55 NC Nuzzi Edoardo Gust 1.01TA 8.50 9.50 6. 00 1. 00 1065 1365 1307 5104200231020 0 2006
55 51 NC Baggi Aaron Frances 1.01TA 6.50 6.50 4.00 0.00 1173 1407 1357 4103200221010 1 1993
56 59 NC Sal esi Luca 1.0l TA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1341617 400420022002 10 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica GBEENEESEIYIE
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

(2105025A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 50 NC Mel | uzzo Rosanna 1.0I TA 8.00 8.005.00 0.00 1185 1416 123051 042002310200 1966
58 48 NC Costantini Alexandr 0.51TA 10.512.017.50 0.75 1242 1369945 5014200230120 0 2009
59 37 NC Proverbio Gabriele 0.01TA 9.50 10.5'5.50 0.00 1332 1327629 5005300320020 0 2000
60 43 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1282 0 0 00000000000O0O0S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

01-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Bachi Jacopo ITA LOM M 1744 1663 1769
Badar ni Bashar I SR IS 1483 1467 1708
Baggi Aaron Frances I TA LOM CR 1173 1407 1357
Barrera Pietro ITA LOM PV 1729 1545 1640
Bertozzi G acono ITA LOM M 999 1704 1562
Bonbardi eri Lorenzol TA LOM M 1296 1404 1543
Boschi Corrado ITA LOM M 999 1419 1288
Bye ITA TCs LI 1282 0 0
Caferri Sergio ITA EM BO 1431 1428 1528
Cagnotto Marco ITA LOM M 1931 1560 1876
Canubas Chloie ElizITA LOM M 1358 1508 1508
Carrideo Sinobne ITA LOM M 1516 1583 1853
Cecchini Massi no ITA LOM M 1660 1494 1567
Cerioni Armando ITA SAR CA 1845 1623 1816
Cordi ' Donenico ITA CAL RC 1965 1529 1821
Costantini Al exandr ITA LOM M 1242 1369 945
Costantini Gnevra ITA LOM M 1269 1255 997
Costantini Massinmo |ITA LOM M 999 1393 1339
Cri ppa Gscar ITA LOM M 1618 1560 1633
De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1591 1403 1403
Di Bartolonmeo Adrial TA LOM M 1215 1590 1663
Di Nicola Carena EAITA LOM M 1407 1482 1333
Donnoli G orgio ITA LOM M 1562 1182 1231
El Bzizi Anas ITA LOM BG 1264 1431 1480
Fiorentino Maria AulTA LOM M 1152 1287 1335
Gasperi Fosco ITA LOM BG 1777 1470 1688
Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2198 1906 2055
G ossi Alessandro |ITA LOM M 1339 1411 1530
CGual ano Roberto ITA LOM M 1348 1544 1449
Jara Benavides Eric| TA LOM M 2097 1882 2228
Lamartina Davide Mol TA LOM M 1952 1713 1786
Lardera Marco ITA LOM PV 1340 1433 1284
Longo G ovanni ITA LOM M 1541 1550 1684
Maf f ei s Federico ITA LOM M 1256 1503 1431
Mar zati co Luca ITA LOM LO 1986 1746 1819
Matt ei Magda ITA LOM M 1326 1396 1145
Mel l uzzo Rosanna ITA VEN VI 1185 1416 1230
Mont or fano Carl o ITA LOM CO 1576 1514 1514
Nuzzi Edoardo Gust ITA LOM M 1065 1365 1307
Pepe Ri ccardo ITA LOM M 1296 1251 1012
Pol i doro Ettore ITA LOM M 1315 1421 1490
Pozzari Si nobne ITA LOM M 2013 1788 2029
Pregnolato Angelo |ITA LOM M 1500 1283 1267
Proverbio Gabriele ITA LOM M 1332 1327 629
Ri ndone Andrea ITA LOM M 2069 1805 2172
Ri pepi Ant oni no ITA LOM M 1677 1477 1796
Sala Gulia ITA LOM MB 1846 1542 1858
Sal esi Luca I TA LOM MB 999 1341 617
Sant oro Jacopo ITA TOS AR 1409 1610 1539
Schinelli Roberto |ITA LOM PV 1491 1680 1631
Sgaria Marco ITA LOM M 1157 1389 1465
Sicari Francesco ITA LOM M 999 1377 1034
Sinmonel Ii Mttia ITA LOM M 1266 1579 1580
Tedol di CQui do ITA LOM BG 1435 1452 1518
Tirelli Mauro ITA EM PC 2159 1824 2008
Turcatti Muro ITA LOM M 1700 1493 1469

Nasc

2008
1996
1993
1954
1992
2008
1988
1963
1983
2002
2008
2008
1966
1984
1951
2009
2007
1970
1959
2007
2011
1967
1972
2007
1972
1953
1970
2004
1962
1982
2001
1989
1959
1990
1998
2007
1966
1987
2006
1983
2011
2006
1963
2000
2007
1983
2007
2007
1991
1995
2008
1961
2008
1965
1996
1978
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I d

FI DE
2872981
2847337
28548558
828084
2808604
2855653
28551656

28549031
883859
2893148
28520513
844012
812536
818186
28503295
2875239

822280
2883975
28532120
28526201
839167
2896473
2864415
813664
805610
2896988
2894322
814385
2831606
2861262
867578
28548744
894117
2875263
2854487
37319935
2853006
28551702
2898050
2831282

28548779
2831312
2889329
2840451

28517997
28549449
28529073

28523954
801674
845353

I d

FSI

168992
184619
191367
100268
157947
171214
193015

191440
143956
174736
184908
120574
103290
109735
180377
176238
175904
104601
175142
187931
185880
110450
180651
134644
101752
104781
180542
179812
117517
161957
170889
100881
189799
144253
177061
123828
163046
160455
193016
180909
161342
193300
180562
165786
109149
167122
193299
149311
145473
185640
193282
185641
123754
122367
104996



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE (2105025A)

Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

Elo Elo Med Anno Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE
39 NC Vol pi Al essandro ITA LOM M 1320 1410 1637 2008 M 2864458
54 NC Vol pi G acono ITA LOM M 1152 1321 1175 2011 M 2897852
1 M Vuel ban Virgilio PH LAZ RM 2296 1904 2270 1972 M 5201896
13 NC Zangheratti Danielel TA LOM CO 1819 1457 1650 1967 M 2829164
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE
Itahana' L Viediglia - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105025A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 IM Vuelban Virgilio 45PH |28 B1 |16 N1 |6 B1|4 NA|]2 B1]1
7 2 NC Gretti Kanev Jasen Pav3.51TA| 29 N1 |15 B1 |7 N1 |5 BA|1 NO|-1
8 3 NC Tirelli Mauro 3.51TA|30 B1 |18 N1 |9 BA|[8 N1 |4 BO |1
1 4 NC Jara Benavides Erick Je4.5I1TA|31 N1 |17 B1 |11 N1 |1 BA|[3 N1I]|-1
3 5 NC Rindone Andrea 451TA|32 B1 |20 N1 |13 B1 |2 NA|7 B1]1
4 6 NC Pozzari Sinone 40I1TA|33 N1 |21 B1|1 NOJ|9 N1 |15 B1|-1
15 7 NC Marzatico Luca 3.0ITA| 34 B1 |22 N1]2 BO |24 N1 |5 NO|-1
11 8 NC Cordi ' Domenico 3.5I1TA| 3 NA |19 B1]27 N1 |3 BO |5 N1]|-1
14 9 NC Lanmartina Davide Marian3.0 ITA| 36 B 1 |24 N1 |3 NA|6 BO |25 NA|-1
6 10 NC Cagnotto Marco 401TA|37 N1 |25 BA |12 NA|20 B1 |27 N1]|-1
5 11 NC Sala Gulia 4.01TA|38 B 1|26 N1 |4 BO |22 N1]49 B1 |1
46 12 NC Cerioni Armando 1.51TA| 40 N1 |0 0|10 BA|O oo 010
20 13 NC Zangheratti Daniele 3.0ITA|41 B 1|5 N1 |5 NO |25 BO |31 N1]|-1
12 14 NC Gasperi Fosco 3.51TA| 44 N1 |27 BO |31 N1 |28 B1 |17 N A -1
17 15 NC Bachi Jacopo 3.0ITA|45 B1 |2 NOJ32 B1 |30 N1|6 NO/|-1
19 16 NC Barrera Pietro 3.0ITA| 46 N1 |1 BO |3 N1 |27 BO |3 B1]|1
10 17 2N Turcatti Mauro 3.51TA| 47 B1 |4 NO |36 B1 |57 N1 |14 BA|1
23 18 NC Ripepi Antonino 3.0ITA| 48 N1 |3 BO |38 N1 |5 BA|19 N A| -1
21 19 NC Cecchini Massino 3.0ITA| 49 BA |8 NO |34 B1 |45 N1 |18 B A |1
18 20 NC Crippa Oscar 3.0ITA|5 N1 |5 BO|[39 B1 |10 NO |41 B1 |1
30 21 NC De Bianchi Asia 251TA|51 B1 |6 NO/|45 B A |49 NO |34 B1 |1
29 22 NC Montorfano Carlo 25I1TA|5 N1 |7 BO|]40 N1 |11 B O |33 N A -1
43 23 NC Donnoli G orgio 201TA| 5 BO |45 NO |3 NA|5 B1 |5 BA|1
24 24 NC Longo G ovanni 3.0ITA| 42 N1|9 BO |47 N1 |7 BO |4 N1]|-1
9 25 NC Carrideo Sinone 3.5ITA| 59 B 1 |10 N A |49 B A |13 N1 |9 B A |1
22 26 3N Pregnolato Angel o 3.0ITA| 60 N1 |11 BO |5 NO |40 B1 |47 N1 |-1
13 27 NC Schinelli Roberto 3.0ITA|57 B1 |14 N1|8 BO |16 N1 |10 BO |1
26 28 NC Badarni Bashar 25I1SR|1 NO |46 B 1|58 B1 |14 NO |57 B A1
44 29 NC Tedol di Guido 220I1TA| 2 BO |47 NO |48 B 1|41 NO |44 B1 |1
25 30 NC Caferri Sergio 3.0ITA|3 NO |48 B1]60 N1 |15 BO |5 B1 |1
33 31 NC Santoro Jacopo 20ITA|4 BO |51 N1]14 BO |5 N1 |13 BO |1
49 32 NC D N cola Carena Edgard 1.0 ITA| 5 NO |50 B1 |15 NO |46 B O |5 NO|-1
28 33 NC Canubas Chloie Elizabet 225 ITA| 6 B O |52 N1 |16 B O |55 N1 |22 B A1
48 34 NC Gual ano Roberto 1.51TA|7 NO |53 BA |19 NO |37 B1 |21 NO |-1
47 35 NC Lardera Marco 1.51TA|8 B A |49 NO |23 BA |5 NA|45 BO |1
35 36 NC Gossi A essandro 20ITA| 9 NO |54 B1]17 NO |47 BO |60 N1 |-1
59 37 NC Proverbio Gabriele 0.0 ITA| 10 B O |58 NO |50 BO |34 NO|51 BO |1
50 38 NC Mattei Magda 1.OITA| 11 NO |55 B 1 |18 B O |58 NO |0 010
36 39 NC Volpi Alessandro 201TA| O 0|4 B1|20 NO |60 B1]16 NO |O
42 40 NC Polidoro Ettore 220I1TA| 12 BO |59 N1 ]22 BO |26 NO |5 B1]|1
37 41 NC Bonbardieri Lorenzo 20ITA| 13 NO |60 BO |5 N1 |29 B1 |20 NO -1
40 42 NC Pepe Riccardo 20ITA| 24 BO |3 NO|52 BO |51 N1|5 B1]|1
60 43 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
53 44 NC Costantini Gnevra 1.0OITA| 14 BO |57 NO |55 BO |5 N11I|29 NO|-1
31 45 NC Sinonelli Mttia 251TA| 15 NO |23 B1]21 NA |19 BO |3 N1 ]|-1
41 46 NC El Bzizi Anas 20ITA| 16 BO |28 NO |5 B1 |32 N1 |24 BO |1
34 47 NC Maffeis Federico 220I1TA| 17 NO |29 B1 |24 BO |36 N1|26 BO |1
58 48 NC Costantini Alexandra 0.5 ITA| 18 B O |30 NO |29 NO |54 BO |53 NA/|-1
16 49 NC D Bartol omeo Adrian 3.0ITA| 19 NA |3 B1 |25 NA |21 B1 |11 NO |-1
57 50 NC Melluzzo Rosanna 1.OITA| 20 B O |32 NO |37 N1 |31 BO |40 NO |-1
55 51 NC Baggi Aaron Francesco 1.0I1TA| 21 NO |31 B O |O 0|42 BO |37 N1]|O
39 52 NC Sgaria Marco 20I1TA| O 033 BO |42 N1 |3 BA]|23 NAJ|O
52 53 NC Fiorentino Maria Ausili 1.0 ITA| O 0|3 NA|57 BO |23 NO |48 BA|O
45 54 NC Vol pi G acono 20I1TA| O 0|3 NO |41 BO |48 N1 [32 B1]|O0
54 55 NC Nuzzi Edoardo G usto 1.OITA| 22 BO |38 NO |44 N1 |33 BO |42 NO |-1
27 56 NC Bertozzi G aconp 251TA| 23 N1 |13 BO |26 B1 |18 NA|8 BO |1
32 57 NC Boschi Corrado 251TA| 27 NO |44 B 1|53 N1 |17 B O |28 N A -1
38 58 NC Costantini Massino 2.0I1TA| O 0|37 B1 |28 NO |3 B1]3 NO/J|O
56 59 NC Salesi Luca 1.OITA| 25 NO |40 BO |46 NO |44 BO |O 110
51 60 NC Sicari Francesco 1.OITA| 26 B O |41 N1 |30 BO |39 NO|36 BO|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Bachi Jacopo I TA
Badar ni Bashar I SR
Baggi Aaron Frances | TA
Barrera Pietro I TA
Bonbardi eri Lorenzo | TA
Bye | TA
Cagnotto Marco I TA
Canubas Chloie ElizITA
Carrideo Sinobne I TA
Cecchi ni Massi nmo I TA
Cerioni Armando I TA
Cordi ' Doneni co I TA
Cri ppa Gscar I TA
De Bi anchi Asia I TA
Di Bartol omeo Adrial TA
Di Nicola Carena EdITA
Donnoli G orgio I TA
El Bzizi Anas I TA
Fiorentino Maria Aul TA
Gasperi Fosco I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Grossi Al essandro | TA
Gual ano Roberto I TA
Jara Benavides Ericl|TA
Lamartina Davide MalTA
Lardera Marco I TA
Longo G ovanni I TA
Maf f ei s Federico I TA
Mar zatico Luca I TA
Mel | uzzo Rosanna I TA
Mont orfano Carl o I TA
Nuzzi Edoardo G ust | TA
Pol i doro Ettore I TA
Pozzari Si none I TA
Ri ndone Andrea I TA
Ri pepi Ant oni no I TA
Sala Gulia I TA
Sant oro Jacopo I TA
Sgaria Marco I TA
Sinmonel Ii Mttia I TA
Tedol di Gui do I TA
Tirelli Mauro I TA
Vol pi Al essandro I TA

Vuel ban Virgilio PHI
Zangheratti Danielel TA

El o

FI DE
1744
1483
1173
1729
1296
1282
1931
1358
1516
1660
1845
1965
1618
1591
1215
1407
1562
1264
1152
1777
2198
1339
1348
2097
1952
1340
1541
1256
1986
1185
1576
1065
1315
2013
2069
1677
1846
1409
1157
1266
1435
2159
1320
2296
1819
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Pun
Fat

NSO NENMNENNE PO NE@@MNNEOOEEONERPNEONE®EREGONNNGEE®GE PN

Pun
Att
00 2. 05
00 1.01
00 0. 28
00 2. 82
00 0. 52

00

00 2. 40
50 2.01
50 1. 15
00 3. 32
50 1. 30
50 2.03
00 2. 86
50 3.58
00 0.73
00 1. 67
00 3. 47
00 0. 78
50 0. 33
00 1.75
50 3. 65
00 0. 69
50 1.17
50 2. 38
00 3.41
50 2. 31
00 1.83
00 0. 82
00 3. 38
00 0. 84
50 2. 77
00 0. 23
00 0. 94
00 3.41
50 3.59
50 0. 60
00 1.94
00 1. 84
00 0. 58
50 0. 84
00 1.50
50 3.03
00 0. 23
.50 4. 07
.00 2

W Ve

-0. 05
-0.01
-0.28
0.18
0. 48
0
-0.4
0. 49
1.35
-0.32
0.2
-0.53
0.14
-1.08
2.27
-0.67
-1.47
0.22
0.17
0.25
-0.15
-0.69
-0. 67
1.12
-0.41
-0.81
0.17
1.18
-0.38
-0.84
-0.27
-0.23
0. 06
0. 59
0.91
-0.1
0. 06
0. 16
0. 42
1.66
- 1.5
-0.53
-0.23
0. 43

Med
Avv.
1663
1467
1407
1545
1404

1560
1508
1583
1494
1623
1529
1560
1403
1590
1482
1182
1431
1287
1470
1906
1411
1544
1882
1713
1433
1550
1503
1746
1416
1514
1365
1421
1788
1805
1477
1542
1610
1389
1579
1452
1824
1410
1904

.89 -0.89 1457

Per f

1769
1708
1357
1640
1543
0

1876
1508
1853
1567
1816
1821
1633
1403
1663
1333
1231
1480
1335
1688
2055
1530
1449
2228
1786
1284
1684
1431
1819
1230
1514
1307
1490
2029
2172
1796
1858
1539
1465
1580
1518
2008
1637
2270
1650

Anno

Nasc

2008
1996
1993
1954
2008
1963
2002
2008
2008
1966
1984
1951
1959
2007
2011
1967
1972
2007
1972
1953
1970
2004
1962
1982
2001
1989
1959
1990
1998
1966
1987
2006
2011
2006
2007
1983
2007
1991
2008
2008
1965
1996
2008
1972
1967

TTZTZTZTZIZLIETNTZEIZELEEZEZEIEITNZEZELIZEIEEZETZEIZEIEEINZEEZETEITNMZEZEIEEIENZEZEZEIZEIZEIZEZEZRR®

1D

FI DE
2872981
2847337
28548558
828084
2855653

883859
2893148
28520513
844012
812536
818186
822280
2883975
28532120
28526201
839167
2896473
2864415
813664
805610
2896988
2894322
814385
2831606
2861262
867578
28548744
894117
2854487
37319935
2853006
2898050
2831282
2831312
2889329
2840451
28517997
28529073
28523954
801674
845353
2864458
5201896
2829164
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1D

FSI

168992
184619
191367
100268
171214

143956
174736
184908
120574
103290
109735
104601
175142
187931
185880
110450
180651
134644
101752
104781
180542
179812
117517
161957
170889
100881
189799
144253
123828
163046
160455
180909
161342
165786
109149
167122
149311
185640
185641
123754
122367
172801
131176
165309



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica GBEENEESEIYIE
Italiana P P Vedigtia - 21-05-2021- 23.05-2021

(2105025A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
56 NC Bertozzi G acono ITA 999 1 1.000.40 2.1 0 1704 1562 1992 M 157947
57 NC Boschi Corrado ITA 999 3 1.000.70 1.8 0 1419 1288 1988 M 193015
30 NC Caferri Sergio ITA 1431 3 3.00 2.80 0.2 0 1428 1528 1983 M 191440
48 NC Costantini Al exandr | TA 1242 2 0.00 1.80-1.3 O 1369 945 2009 F 180377
44 NC Costantini Gnevra ITA 12692 1.002.80-1.8 0 1255 997 2007 F 176238
58 NC Costantini Massinmbo |ITA 999 3 2.000.40 1.6 0 1393 1339 1970 M 175904
38 NC Mattei Magda ITA 13261 0.001.90-0.9 O 1396 1145 2007 F 177061
42 NC Pepe Ri ccardo ITA 1296 0 0.00 2.80-0.8 O 1251 1012 1983 M 193016
26 3N Pregnol ato Angelo |ITA 15002 1.00 3.50-0.5 O 1283 1267 1963 M 193300
37 NC Proverbio Gabriele ITA 13321 0.002.90-2.9 0 1327 629 2000 M 180562
59 NC Sal esi Luca ITA 999 1 0.000.60-0.6 O 1341 617 2007 M 193299
27 NC Schinelli Roberto |ITA 14911 1.00 1.40 1.6 0 1680 1631 1995 M 145473
60 NC Sicari Francesco ITA 999 2 0.000.60 0.4 0 1377 1034 1961 M 193282
17 2N Turcatti Muro ITA 17001 1.00 3.20 0.3 0 1493 1469 1978 M 104996
54 NC Vol pi G acono ITA 11521 1.00 1.100.9 0 1321 1175 2011 M 172802
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE
Itahana' L Viediglia - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2296 | 28 NC Badarni Bashar ISR 1483 1 - 0

2 29 NC Tedol di Guido ITA 1435 | 2 NC Gretti Kanev Jasen ITA 2198 0 - 1

3 3 NC Tirelli Mauro ITA 2159 | 30 NC Caferri Sergio ITA 1431 1 - O

4 31 NC Santoro Jacopo ITA 1409 | 4 NC Jara Benavi des Erick ITA 2097 0 - 1

5 5 NC Rindone Andrea ITA 2069 | 32 NC D N cola Carena Edg ITA 1407 1 - O

6 33 NC Canubas Chloie Eliza ITA 1358 | 6 NC Pozzari Sinone ITA 2013 0 - 1

7 7 NC Marzatico Luca ITA 1986 | 34 NC Gualano Roberto ITA 1348 1 - 0O

8 35 NC Lardera Marco ITA 1340 | 8 NC Cordi ' Donenico ITA 1965 Ap- A
9 9 NC Lanmartina Davi de Mar ITA 1952 | 36 NC Gossi Al essandro ITA 1339 1 - 0

10 37 NC Proverbio Gabriele ITA 1332 | 10 NC Cagnotto Marco ITA 1931 0 - 1

11 11 NC Sala Gulia ITA 1846 | 38 NC |Mattei Magda ITA 1326 1 - O
12 40 NC Polidoro Ettore ITA 1315 | 12 NC Cerioni Armando ITA 1845 0 - 1

13 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1819 | 41 NC Bonbardieri Lorenzo ITA 1296 1 - O
14 44 NC Costantini G nevra ITA 1269 | 14 NC Gasperi Fosco ITA 1777 0 - 1
15 15 NC Bachi Jacopo ITA 1744 | 45 NC Sinonelli Mittia ITA 1266 1 - 0
16 46 NC E Bzizi Anas ITA 1264 | 16 NC Barrera Pietro ITA 1729 0 - 1
17 17 2N Turcatti Mauro ITA 1700 | 47 NC Maffeis Federico ITA 1256 1 - O

18 48 NC Costantini Al exandra ITA 1242 | 18 NC Ripepi Antonino ITA 1677 0 - 1
19 19 NC Cecchini Massino ITA 1660 | 49 NC D Bartoloneo Adrian ITA 1215 A%- A
20 50 NC Melluzzo Rosanna ITA 1185 | 20 NC Crippa Cscar ITA 1618 0 - 1
21 21 NC De Bianchi Asia ITA 1591 | 51 NC Baggi Aaron Francesc ITA 1173 1 - 0
22 55 NC Nuzzi Edoardo G usto ITA 1065 | 22 NC Mntorfano Carlo ITA 1576 0 - 1
23 23 NC Donnoli Gorgio ITA 1562 | 56 NC Bertozzi G acono ITA 999 0 - 1
24 42 NC Pepe Riccardo ITA 1296 | 24 NC Longo G ovanni ITA 1541 0 - 1
25 25 NC Carrideo Sinone ITA 1516 | 59 NC Salesi Luca ITA 999 1 -0
26 60 NC Sicari Francesco I TA 999 | 26 3N Pregnol ato Angel o ITA 1500 O - 1
27 27 NC Schinelli Roberto ITA 1491 | 57 NC Boschi Corrado ITA 999 1 -0
28 39 NC Volpi Al essandro ITA 1320 | 0 - F
29 43 NC Bye I TA 1282 | 0 - F
30 52 NC Sgaria Marco I TA 1157 | 0 - F
31 53 NC Fiorentino Maria Aus I TA 1152 | 0 - F
32 54 NC Volpi G acono I TA 1152 | 0 - F
33 58 NC Costantini Massino I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE
Itahana' L Viediglia - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Barrera Pietro 1 ITA 1729 | 1 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2296 0 - 1
2 2 NC Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2198 | 15 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1744 1 - O
3 18 NC Ripepi Antonino 1 ITA 1677 | 3 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2159 0 - 1
4 4 NC Jara Benavides Erick 1 ITA 2097 | 17 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1700 1 - O
5 20 NC Crippa Gscar 1 ITA 1618 | 5 NC Rindone Andrea 1 ITA 2069 0 - 1
6 6 NC Pozzari Sinone 1 ITA 2013 | 21 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1591 1 - O
7 22 NC Mntorfano Carlo 1 ITA 1576 | 7 NC Marzatico Luca 1 ITA 1986 0 - 1
8 24 NC Longo G ovanni 1 ITA 1541 | 9 NC Lanmartina Davide Mar 1 ITA 1952 0 - 1
9 10 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1931 | 25 NC Carrideo Sinpne 1 ITA 1516 Ap- A
10 26 3N Pregnol ato Angel o 1 ITA 1500 | 11 NC Sala Gulia 1 ITA 1846 0 - 1
11 56 NC Bertozzi G acono 1 I TA 999 | 13 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1819 0 - 1
12 14 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1777 | 27 NC Schinelli Roberto 1 ITA 1491 0 - 1
13 8 NC Cordi ' Donenico 0.5 ITA 1965 | 19 NC Cecchini Massinp 0.5 ITA 1660 1 - O
14 49 NC D Bartoloneo Adrian 0.5 |ITA 1215 | 35 NC Lardera Marco 0.5 ITA 1340 1 - O
15 45 NC Sinonelli Mttia 0 I TA 1266 | 23 NC Donnoli Gorgio 0 ITA 1562 1 - O
16 28 NC Badarni Bashar 0 ISR 1483 | 46 NC E Bzizi Anas 0 ITA 1264 1 - 0
17 47 NC Maffeis Federico 0 ITA 1256 | 29 NC Tedoldi Cuido 0 ITA 1435 1 - O
18 30 NC Caferri Sergio 0 ITA 1431 | 48 NC Costantini Al exandra 0 ITA 1242 1 - 0O
19 51 NC Baggi Aaron Francesc 0 ITA 1173 | 31 NC Santoro Jacopo 0 ITA 1409 0 - 1
20 32 NC D N cola Carena Edg 0 ITA 1407 | 50 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1185 1 - O
21 52 NC Sgaria Marco 0 ITA 1157 | 33 NC Canubas Chloie Eliza 0 ITA 1358 0 - 1
22 34 NC Qual ano Roberto 0 ITA 1348 | 53 NC Fiorentino Maria Aus 0 ITA 1152 A%- A
23 36 NC Gossi Alessandro 0 ITA 1339 | 54 NC \Volpi G aconp 0 ITA 1152 1 - O
24 58 NC Costantini Massinbo O I TA 999 | 37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 1 - 0
25 38 NC Mattei Magda 0 ITA 1326 | 55 NC Nuzzi Edoardo G usto O ITA 1065 1 - 0
26 39 NC Volpi Al essandro 0 ITA 1320 | 42 NC Pepe Riccardo 0 ITA 1296 1 - O
27 59 NC Salesi Luca 0 I TA 999 | 40 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1315 0 - 1
28 41 NC Bonbardieri Lorenzo O ITA 1296 | 60 NC Sicari Francesco 0 ITA 999 0 - 1
29 57 NC Boschi Corrado 0 I TA 999 | 44 NC Costantini Gnevra O ITA 1269 1 - 0
30 12 NC Cerioni Armando 1 ITA 1845 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1282 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE
Itahana' L Viediglia - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2296 | 6 NC Pozzari Sinpne 2 ITA 2013 1 - 0
2 7 NC Marzatico Luca 2 ITA 1986 | 2 NC Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2198 0 - 1
3 3 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2159 | 9 NC Lamartina Davide Mar 2 ITA 1952 Av%- A
4 11 NC Sala Gulia 2 ITA 1846 | 4 NC Jara Benavides Erick 2 ITA 2097 0 - 1
5 5 NC Rindone Andrea 2 ITA 2069 | 13 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1819 1 - O
6 27 NC Schinelli Roberto 2 ITA 1491 | 8 NC Cordi ' Donenico 1.5 ITA 1965 0 - 1
7 25 NC Carrideo Sinone 1.5 ITA 1516 | 49 NC D Bartoloneo Adrian1.5 ITA 1215 Ax- A
8 12 NC Cerioni Armando 1 ITA 1845 | 10 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1931 Ax- A
9 31 NC Santoro Jacopo 1 ITA 1409 | 14 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1777 0 - 1
10 15 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1744 | 32 NC D N cola Carena Edg 1 ITA 1407 1 - O
11 33 NC Canubas Chloie Elizal ITA 1358 | 16 NC Barrera Pietro 1 ITA 1729 0 - 1
12 17 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1700 | 36 NC Gossi Al essandro 1 ITA 1339 1 - 0
13 38 NC Mattei Magda 1 ITA 1326 | 18 NC R pepi Antonino 1 ITA 1677 0 - 1
14 20 NC Crippa GCscar 1 ITA 1618 | 39 NC Vol pi Al essandro 1 ITA 1320 1 - O
15 21 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1591 | 45 NC Sinonelli Mittia 1 ITA 1266 Apn- A
16 40 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1315 | 22 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1576 0 - 1
17 47 NC Maffeis Federico 1 ITA 1256 | 24 NC Longo G ovanni 1 ITA 1541 0 - 1
18 56 NC Bertozzi G aconp 1 I TA 999 | 26 3N Pregnol ato Angel o 1 ITA 1500 1 - O
19 28 NC Badarni Bashar 1 ISR 1483 | 58 NC Costantini Massimo 1 I TA 999 1-0
20 60 NC Sicari Francesco 1 I TA 999 | 30 NC Caferri Sergio 1 ITA 1431 0 - 1
21 53 NC Fiorentino Maria Aus 0.5 ITA 1152 | 57 NC Boschi Corrado 1 ITA 999 0 - 1
22 19 NC Cecchini Massinm 0.5 ITA 1660 | 34 NC Cualano Roberto 0.5 ITA 1348 1 - 0
23 35 NC Lardera Marco 0.5 ITA 1340 | 23 NC Donnoli Gorgio 0 ITA 1562 A%- A
24 29 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1435 | 48 NC Costantini Al exandra 0 ITA 1242 1 - 0
25 37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 | 50 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1185 0 - 1
26 54 NC Volpi G aconp 0 ITA 1152 | 41 NC Bonbardieri Lorenzo 0 ITA 1296 0 - 1
27 42 NC Pepe Riccardo 0 ITA 1296 | 52 NC Sgaria Marco 0 ITA 1157 0 - 1
28 44 NC Costantini Gnevra O ITA 1269 | 55 NC Nuzzi Edoardo Gusto O ITA 1065 0 - 1
29 46 NC El Bzizi Anas 0 ITA 1264 | 59 NC Salesi Luca 0 ITA 999 1 -0
30 43 NC Bye 0 I TA 1282 | 0 - F
31 51 NC Baggi Aaron Francesc 0 I TA 1173 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE
Itahana' L Viediglia - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Jara Benavides Erick 3 ITA 2097 | 1 IM Vuel ban Virgilio 3 PH 2296 Ap- A
2 2 NC Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2198 | 5 NC Rindone Andrea 3 ITA 2069 Av- A
3 8 NC Cordi ' Donenico 2.5 ITA 1965 | 3 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 2159 0 - 1
4 9 NC Lamartina Davide Mar 2.5 |ITA 1952 | 6 NC Pozzari Sinone 2 ITA 2013 0 - 1
5 24 NC Longo G ovanni 2 ITA 1541 | 7 NC Marzatico Luca 2 ITA 1986 0 - 1
6 10 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1931 | 20 NC Crippa Gscar 2 ITA 1618 1 - 0
7 22 NC Mntorfano Carlo 2 ITA 1576 | 11 NC Sala Gulia 2 ITA 1846 0 - 1
8 13 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1819 | 25 NC Carrideo Sinone 2 ITA 1516 0 - 1
9 14 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1777 | 28 NC Badarni Bashar 2 ISR 1483 1 - 0
10 30 NC Caferri Sergio 2 ITA 1431 | 15 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1744 0 - 1
11 16 NC Barrera Pietro 2 ITA 1729 | 27 NC Schinelli Roberto 2 ITA 1491 0 - 1
12 57 NC Boschi Corrado 2 I TA 999 | 17 2N Turcatti Muro 2 ITA 1700 0 - 1
13 18 NC Ripepi Antonino 2 ITA 1677 | 56 NC Bertozzi G aconp 2 ITA 999 Ap- A
14 49 NC D Bartolomeo Adrian 2 ITA 1215 | 21 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1591 1 - O
15 45 NC Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1266 | 19 NC Cecchini Massinp 1.5 ITA 1660 0 - 1
16 26 3N Pregnolato Angel o 1 ITA 1500 | 40 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1315 1 - O
17 41 NC Bonbardieri Lorenzo 1 ITA 1296 | 29 NC Tedoldi Cuido 1 ITA 1435 1 - O
18 50 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1185 | 31 NC Santoro Jacopo 1 ITA 1409 0 - 1
19 32 NC D Ncola Carena Edg 1 ITA 1407 | 46 NC E Bzizi Anas 1 ITA 1264 0 - 1
20 55 NC Nuzzi Edoardo Gusto 1 ITA 1065 | 33 NC Canubas Chloie Elizal ITA 1358 0 - 1
21 52 NC Sgaria Marco 1 ITA 1157 | 35 NC Lardera Marco 1 ITA 1340 Ap- A
22 36 NC (Gossi Al essandro 1 ITA 1339 | 47 NC WMaffeis Federico 1 ITA 1256 0 - 1
23 58 NC Costantini Massinp 1 I TA 999 | 38 NC Mattei Magda 1 ITA 1326 1 - O
24 39 NC Volpi Al essandro 1 ITA 1320 | 60 NC Sicari Francesco 1 ITA 999 1 -0
25 23 NC Donnoli Gorgio 0.5 ITA 1562 | 53 NC Fiorentino Maria Aus 0.5 ITA 1152 1 - O
26 34 NC Gual ano Roberto 0.5 ITA 1348 | 37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 1 - 0
27 51 NC Baggi Aaron Francesc 0 ITA 1173 | 42 NC Pepe R ccardo 0 ITA 1296 0 - 1
28 59 NC Salesi Luca 0 I TA 999 | 44 NC Costantini Gnevra O ITA 1269 0 - 1
29 48 NC Costantini Al exandra0O ITA 1242 | 54 NC \Volpi G aconp 0 ITA 1152 0 - 1
30 12 NC Cerioni Armando 1.5 I TA 1845 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1282 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica BEENSESIINLE
Itahana' L Viediglia - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2296 | 2 NC Gretti Kanev Jasen 3.5 ITA 2198 1 - 0

2 & NC Tirelli Mauro 3.5 ITA 2159 | 4 NC Jara Benavides Erick 3.5 ITA 2097 0 - 1

3 5 NC Rindone Andrea 3.5 ITA 2069 | 7 NC Marzatico Luca 3 ITA 1986 1 - O

4 6 NC Pozzari Sinone 3 ITA 2013 | 15 NC Bachi Jacopo 8 ITA 1744 1 - 0O

5 27 NC Schinelli Roberto 3 ITA 1491 | 10 NC Cagnotto Marco 3 ITA 1931 0 - 1

6 11 NC Sala Gulia 3 I TA 1846 | 49 NC D Bartol oneo Adrian 3 ITA 1215 1 - 0

7 17 2N Turcatti Mauro 3 ITA 1700 | 14 NC CGasperi Fosco 3 ITA 1777 Apn- A

8 25 NC Carrideo Sinone 3 ITA 1516 | 9 NC Lanartina Davide Mar 2.5 |TA 1952 Aw- A
9 56 NC Bertozzi G aconp 2.5 ITA 999 | 8 NC Cordi ' Donenico 2.5 ITA 1965 0 - 1

10 19 NC Cecchini Massinp 2.5 ITA 1660 | 18 NC Ripepi Antonino 2.5 ITA 1677 Awn- A
11 31 NC Santoro Jacopo 2 ITA 1409 | 13 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1819 0 - 1

12 16 NC Barrera Pietro 2 ITA 1729 | 39 NC \Volpi Al essandro 2 ITA 1320 1 - O
13 20 NC Crippa Oscar 2 ITA 1618 | 41 NC Bonbardieri Lorenzo 2 ITA 1296 1 - O
14 33 NC Canubas Chloie Eliza?2 ITA 1358 | 22 NC Mntorfano Carlo 2 ITA 1576 A% - A
15 46 NC E Bzizi Anas 2 ITA 1264 | 24 NC Longo G ovanni 2 ITA 1541 0 - 1
16 47 NC Maffeis Federico 2 ITA 1256 | 26 3N Pregnol ato Angel o 2 ITA 1500 0 - 1

17 28 NC Badarni Bashar 2 ISR 1483 | 57 NC Boschi Corrado 2 ITA 999 Ap- A
18 30 NC Caferri Sergio 2 ITA 1431 | 58 NC Costantini Massimo 2 I TA 999 1-0
19 21 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1591 | 34 NC Cual ano Roberto 1.5 ITA 1348 1 - 0
20 23 NC Donnoli Gorgio 1.5 ITA 1562 | 52 NC Sgaria Mrco 1.5 ITA 1157 A%- A
21 35 NC Lardera Marco 1.5 ITA 1340 | 45 NC Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1266 0 - 1
22 29 NC Tedoldi Cuido 1 ITA 1435 | 44 NC Costantini Gnevra 1 ITA 1269 1 - O
23 54 NC Volpi G acono 1 I TA 1152 | 32 NC D N cola Carena Edg 1 ITA 1407 1 - O
24 60 NC Sicari Francesco 1 I TA 999 | 36 NC Gossi Alessandro 1 ITA 1339 0 - 1
25 40 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1315 | 50 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1185 1 - O
26 42 NC Pepe Riccardo 1 ITA 1296 | 55 NC Nuzzi Edoardo Gusto 1 ITA 1065 1 - O
27 53 NC Fiorentino Maria Aus 0.5 ITA 1152 | 48 NC Costantini Al exandra0 ITA 1242 Ap- A
28 37 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 | 51 NC Baggi Aaron Francesc 0 ITA 1173 0 - 1
29 12 NC Cerioni Arnando 1.5 ITA 1845 | 0 - F
30 38 NC Mattei Magda 1 I TA 1326 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1282 | 0 - F
32 59 NC Salesi Luca 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

IM  PHI El o FI DE: 2296 Perf: 2270 Media: 1904.00 WWe: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 NC Badarni Bashar | SR 1483 813 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Barrera Pietro I TA 1729 567 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Pozzari Sinmone I TA 2013 283 0.84 1 3 3

4 N 4 NC Jara Benavides Erick JesiI TA 2097 199 0.76 Ay 3 3

5B 2 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2198 98 0.63 1 4 4
4.07 4 4

NC ITA El o FI DE: 2198 Perf: 2055 Media: 1906.00 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Tedoldi Guido I TA 1435 763 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Bachi Jacopo I TA 1744 454 0.92 1 2 2
3 N7 NC Marzatico Luca I TA 1986 212 0.77 1 3 3
4 B 5 NC Rindone Andrea | TA 2069 129 0.67 Ay 3 3
5 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2296 -98 0.37 0 3 3
3.65 3 3

NC I TA El o FI DE: 2159 Perf: 2008 Media: 1824.40 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Caferri Sergio I TA 1431 1 0 1
2 N 18 NC R pepi Antonino I TA 1677 482 0.92 1 1 2
3 B9 NC Lanartina Davide Mariano | TA 1952 207 0.77 Ay 1 2
4 N 8 NC Cordi ' Domenico I TA 1965 194 0.75 1 2 3
5 B 4 NC Jara Benavides Erick Jesi I TA 2097 62 0.59 0 2 3
3.03 2 3

NC ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2228 Media: 1882.00 WWw: 1.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Santoro Jacopo I TA 1409 688 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Turcatti Muro I TA 1700 1 1 2

3 N 11 NC Sala Gulia I TA 1846 251 0.81 1 2 3

4 B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2296 -199 0.24 Ay 2 3

5 N 3 NC Tirelli Mauro I TA 2159 -62 0.41 1 3 4
2.38 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 2069 Perf: 2172 Media: 1805.60 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC D Ncola Carena Edgardo | TA 1407 662 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Crippa Gscar ITA 1618 451 0.92 1 2 2

3 B 13 NC Zangheratti Daniele | TA 1819 250 0.81 1 3 3

4 N 2 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2198 -1290.33 Ay 3 3

5B 7 NC Marzatico Luca | TA 1986 83 0.61 1 4 4
3.59 4 4

NC ITA El o FIDE: 2013 Perf: 2029 Media: 1788.20 WW: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 33 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1358 655 0.92 1 1 1

2 B 21 NC De Bianchi Asia I TA 1591 422 0.92 1 2 2

3 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2296 -2830.16 O 2 2

4 N 9 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1952 61 0.58 1 3 3

5 B 15 NC Bachi Jacopo ITA 1744 269 0.83 1 4 4
3.41 4 4

NC I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1819 Media: 1746.40 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Gual ano Roberto I TA 1348 638 0.92 1 1 1
2 N 22 NC Mntorfano Carlo I TA 1576 410 0.92 1 2 2
3 B2 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2198 -2120.23 0 2 2
4 N 24 NC Longo G ovanni I TA 1541 445 0.92 1 3 3
5 N5 NC Rindone Andrea I TA 2069 -83 0.39 0 3 3
3.38 3 3

NC ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1821 Media: 1529.80 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Lardera Marco I TA 1340 625 0.92 Ay 0 0
2 B 19 NC Cecchini Mssinm I TA 1660 305 0.86 1 1 1
3 N 27 NC Schinelli Roberto I TA 1491 1 1 2
4 B 3 NC Tirelli Mauro I TA 2159 -1940.25 O 1 2
5 N 56 NC Bertozzi G aconp I TA 999 1 1 3
2.03 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1786 Media: 1713.60 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Gossi Alessandro I TA 1339 613 0.92 1 1 1
2 N 24 NC Longo G ovanni I TA 1541 411 0.92 1 2 2
3 N3 NC Tirelli Mauro I TA 2159 -2070.23 Ay 2 2
4 B 6 NC Pozzari Sinmone I TA 2013 -61 0.42 0 2 2
5 N 25 NC Carrideo Sinpne I TA 1516 436 0.92 Ay 2 2
3.41 2 2

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1876 Media: 1560.40 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1
2 B 25 NC Carrideo Sinpne I TA 1516 415 0.92 Ay 0 1
3 N 12 NC Cerioni Armando | TA 1845 86 0.62 Ay 0 1
4 B 20 NC Crippa Gscar I TA 1618 313 0.86 1 1 2
5 N 27 NC Schinelli Roberto I TA 1491 1 1 3
2.4 1 3

NC I TA El o FI DE: 1846 Perf: 1858 Media: 1542.80 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Mattei Mgda I TA 1326 1 0 1
2 N 26 3N Pregnolato Angelo I TA 1500 1 0 2
3 B 4 NC Jara Benavides Erick JesiI TA 2097 -2510.19 0 0 2
4 N 22 NC Mntorfano Carlo I TA 1576 270 0.83 1 1 3
5 B 49 NC D Bartolomeo Adrian I TA 1215 631 0.92 1 2 4
1.94 2 4

NC ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1816 Media: 1623.00 WWw: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT

1 N 40 NC Polidoro Ettore ITA 1315 530 0.92 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 10 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -86 0.38 Ay 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
1.3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1650 Media: 1457.80 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 523 0.92 1 1 1
2 N 56 NC Bertozzi G aconp I TA 999 1 1 2
3 N5 NC Rindone Andrea I TA 2069 -2500.19 0 1 2
4 B 25 NC Carrideo Sinmone I TA 1516 303 0.86 0O 1 2
5 N 31 NC Santoro Jacopo I TA 1409 410 0.92 1 2 3
2.89 2 3

NC ITA Elo FIDE: 1777 Perf: 1688 Media: 1470.40 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Costantini Gnevra I TA 1269 1 0 1
2 B 27 NC Schinelli Roberto I TA 1491 0 0 1
3 N 31 NC Santoro Jacopo I TA 1409 368 0.9 1 1 2
4 B 28 NC Badarni Bashar I SR 1483 294 0.85 1 2 3
5 N 17 2N Turcatti Muro I TA 1700 Ay 2 3
1.75 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1744 Perf: 1769 Media: 1663.00 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1266 478 0.92 1 1 1
2 N2 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2198 -454 0.08 O 1 1
3 B 32 NC D Nicola Carena Edgardo | TA 1407 337 0.88 1 2 2
4 N 30 NC Caferri Sergio I TA 1431 1 2 3
5 N 6 NC Pozzari Sinmone I TA 2013 -2690.17 O 2 3
2.05 2 3

NC ITA El o FIDE: 1729 Perf: 1640 Media: 1545.80 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC El Bzizi Anas I TA 1264 465 0.92 1 1 1
2 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2296 -567 0.08 O 1 1
3 N 33 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1358 371 0.9 1 2 2
4 B 27 NC Schinelli Roberto I TA 1491 0 2 2
5 B 39 NC Volpi Al essandro I TA 1320 409 0.92 1 3 3
2.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 1469 Media: 1493. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC WMaffeis Federico I TA 1256 444 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Jara Benavides Erick Jesi I TA 2097 -3970.08 O 1 1
3 B 36 NC Gossi Alessandro I TA 1339 361 0.9 1 2 2
4 N 57 NC Boschi Corrado I TA 999 701 0.92 1 3 3
5 B 14 NC (Gasperi Fosco I TA 1777 -77 0.39 Ay 3 3
3.21 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1796 Media: 1477.20 WW: -0.1
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Costantini Al exandra I TA 1242 1 0 1
2 B 3 NC Tirelli Mauro I TA 2159 -482 0.08 0 0 1
3 N 38 NC Mattei Magda I TA 1326 1 0 2
4 B 56 NC Bertozzi G aconp I TA 999 Ay 0 2
5 N 19 NC Cecchini Massinp I TA 1660 17 0.52 Ay 0 2
0.6 0 2

NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1567 Media: 1494.20 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC D Bartolonmeo Adrian I TA 1215 445 0.92 Ay 0 0
2 N 8 NC Cordi ' Donenico I TA 1965 -3050.14 0 0 0
3 B 34 NC Cualano Roberto | TA 1348 312 0.86 1 1 1
4 N 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1266 394 0.92 1 2 2
5 B 18 NC R pepi Antonino I TA 1677 -17 0.48 Ay 2 2
3.32 2 2

NC ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1633 Media: 1560.20 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Melluzzo Rosanna ITA 1185 433 0.92 1 1 1
2 B5 NC Rindone Andrea I TA 2069 -451 0.08 0 1 1
3 B 39 NC Volpi Alessandro I TA 1320 298 0.85 1 2 2
4 N 10 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -3130.14 O 2 2
5 B 41 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 322 0.87 1 3 3
2.86 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1403 Media: 1403.00 WWw: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 418 0.92 1 1 1
2 N6 NC Pozzari Sinmone I TA 2013 -422 0.08 0 1 1
3 B 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1266 325 0.87 Ay 1 1
4 N 49 NC D Bartoloneo Adrian I TA 1215 376 0.91 O 1 1
5 B 34 NC Cualano Roberto | TA 1348 243 0.8 1 2 2
3.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1514 Media: 1514.00 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Nuzzi Edoardo G usto I TA 1065 511 0.92 1 1 1
2 B7 NC Marzatico Luca | TA 1986 -4100.08 0 1 1
3 N 40 NC Polidoro Ettore I TA 1315 261 0.82 1 2 2
4 B 11 NC Sala Gulia I TA 1846 -2700.17 O 2 2
5 N 33 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1358 218 0.78 Ay 2 2
2.77 2 2

NC I TA El o FI DE: 1562 Perf: 1231 Media: 1182.80 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Bertozzi G aconp I TA 999 0 0 0
2 N 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1266 296 0.85 O 0 0
3 N 35 NC Lardera Marco I TA 1340 222 0.78 Ay 0 0
4 B 53 NC Fiorentino Maria Ausilia lTA 1152 410 0.92 1 1 1
5 B 52 NC Sgaria Marco I TA 1157 405 0.92 Ay 1 1
3.47 1 1

NC ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1684 Media: 1550.80 WWw: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Pepe Riccardo I TA 1296 1 0 1

2 B9 NC Lanartina Davide Mariano | TA 1952 -4110.08 0 0 1

3 N 47 NC WMaffeis Federico I TA 1256 285 0.84 1 1 2

4 B 7 NC Marzatico Luca | TA 1986 -4450.08 O 1 2

5 N 46 NC El Bzizi Anas I TA 1264 277 0.83 1 2 3
1.83 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1853 Media: 1583.20 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Salesi Luca I TA 999 1 0 1
2 N 10 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -4150.08 Ay 0 1
3 B 49 NC D Bartoloneo Adrian I TA 1215 301 0.85 Ay 0 1
4 N 13 NC Zangheratti Daniele I TA 1819 -3030.14 1 1 2
5B 9 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1952 -436 0.08 Ay 1 2
1.15 1 2

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0O Perf: 1267 Media: 1283. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 60 NC Sicari Francesco I TA 999 501 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Sala Gulia I TA 1846 -346 0.11 O 1 1
3 N 56 NC Bertozzi G aconp I TA 999 501 0.92 O 1 1
4 B 40 NC Polidoro Ettore I TA 1315 185 0.74 1 2 2
5 N 47 NC Maffeis Federico I TA 1256 244 0.8 1 3 3
3.49 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: O Perf: 1631 Media: 1680. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Boschi Corrado I TA 999 492 0.92 1 1 1
2 N 14 NC Gasperi Fosco I TA 1777 -286 0.16 1 2 2
3 B8 NC Cordi ' Donenico I TA 1965 -474 0.08 0 2 2
4 N 16 NC Barrera Pietro I TA 1729 -238 0.2 1 3 3
5 B 10 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -440 0.08 O 3 3
1. 44 3 3

NC ISR El o FI DE: 1483 Perf: 1708 Media: 1467.00 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2296 -8130.08 0 0 0
2 B 46 NC El Bzizi Anas I TA 1264 219 0.78 1 1 1
3 B 58 NC Costantini Mssino I TA 999 1 1 2
4 N 14 NC Gasperi Fosco I TA 1777 -2940.15 O 1 2
5 B 57 NC Boschi Corrado I TA 999 Ay 1 2
1.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1435 Perf: 1518 Media: 1452.20 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2198 -7630.08 0 0 0
2 N 47 NC Maffeis Federico I TA 1256 179 0.73 0 0 0
3 B 48 NC Costantini Al exandra I TA 1242 1 0 1
4 N 41 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 139 0.69 0 0 1
5 B 44 NC Costantini G nevra I TA 1269 1 0 2
1.5 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: O Perf: 1528 Medi a: 1428. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Tirelli Mauro I TA 2159 -728 0.08 0 0 0
2 B 48 NC Costantini Al exandra I TA 1242 189 0.75 1 1 1
3 N 60 NC Sicari Francesco I TA 999 432 0.92 1 2 2
4 B 15 NC Bachi Jacopo I TA 1744 -3130.14 0 2 2
5 B 58 NC Costantini Massinp I TA 999 432 0.92 1 3 3
2.81 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1409 Perf: 1539 Media: 1610.20 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Jara Benavides Erick Jesi I TA 2097 -688 0.08 0 0 0
2 N 51 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 236 0.8 1 1 1
3 B 14 NC Gasperi Fosco I TA 1777 -368 0.1 0 1 1
4 N 50 NC Melluzzo Rosanna I TA 1185 224 0.78 1 2 2
5 B 13 NC Zangheratti Daniele | TA 1819 -410 0.08 O 2 2
1.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1407 Perf: 1333 Media: 1482.80 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Rindone Andrea I TA 2069 -6620.08 0 0 0
2 B 50 NC Melluzzo Rosanna I TA 1185 222 0.78 1 1 1
3 N 15 NC Bachi Jacopo I TA 1744 -3370.12 0 1 1
4 B 46 NC El Bzizi Anas I TA 1264 143 0.69 O 1 1
5 N 54 NC Volpi Gaconp I TA 1152 0 1 1
1.67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1508 Media: 1508.00 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pozzari Sinobne I TA 2013 -6550.08 O 0 0
2 N 52 NC Sgaria Marco I TA 1157 201 0.76 1 1 1
3 B 16 NC Barrera Pietro I TA 1729 -371 0.1 0 1 1
4 N 55 NC Nuzzi Edoardo G usto | TA 1065 293 0.85 1 2 2
5 B 22 NC Mntorfano Carlo I TA 1576 -218 0.22 Ay 2 2
2.01 2 2

NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1449 Media: 1544.20 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Marzatico Luca | TA 1986 -6380.08 0 0 0
2 B 53 NC Fiorentino Maria Ausilia |lTA 1152 196 0.75 Ay 0 0
3 N 19 NC Cecchini Mssinp I TA 1660 -3120.14 0 0 0
4 B 37 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1
5 N 21 NC De Bianchi Asia I TA 1591 -243 0.2 O 0 1
1.17 0 1

NC I TA El o FI DE: 1340 Perf: 1284 Media: 1433.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Cordi ' Domenico I TA 1965 -6250.08 Ay 0 0
2 N 49 NC Di Bartol oneo Adrian I TA 1215 125 0.67 O 0 0
3 B 23 NC Donnoli Gorgio I TA 1562 -2220.22 Ay 0O 0
4 N 52 NC Sgaria Marco I TA 1157 183 0.74 Ay 0 0
5 B 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1266 74 0.6 0 0 0
2.31 0 0

NC ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1530 Media: 1411.80 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Lanartina Davide Mariano | TA 1952 -6130.08 0 0 0
2 B 54 NC Volpi Gacom I TA 1152 1 0 1
3 N 17 2N Turcatti Mauro I TA 1700 0 0 1
4 B 47 NC Maffeis Federico I TA 1256 83 0.61 O 0 1
5 N 60 NC Sicari Francesco I TA 999 1 0 2
0.69 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-05-2024

Scacchistica GBEENEESEIYIE
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

(2105025A)

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 629 Medi a: 1327. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -599 0.08 0 0 0
2 N 58 NC Costantini Massinp I TA 999 333 0.88 O 0 0
3 B 50 NC Melluzzo Rosanna I TA 1185 147 0.7 O 0 0
4 N 34 NC Qualano Roberto | TA 1348 -16 0.48 0 0 0
5 B 51 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 159 0.71 O 0 0
2.85 0 0

a s~ wN e A

I TA
C N
N 11
B 55
B 18
N 58

Elo Italia: 1326 Vari az:

6656568

None

Sala Gulia
Nuzzi
Ri pepi Antoni no
Cost anti ni

Edoardo G usto

Massi no

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

1145

FIDE Ital

1846
1065
1677

999

Medi a: 1396. 75

Dif Exp

-520 0. 08
261 0.82
-3510.11
327 0.87

1.88

m
3

F

ocooorowxm
P PR P PO
N N s =}

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

I TA

C N
0
B 42
N 20
B 60
N 16

El o FI DE: 1320

Cat

568658

None

Pepe Ri ccardo
Crippa GCscar
Sicari Francesco
Barrera Pietro

Perf :

Fed FIDE Ital

I TA
I TA
I TA
I TA

1618

1729

1296

999

1637 Media: 1410.50 W We:

Dif Exp

-298 0. 15

-409 0. 08
0.23

-0.23
FPE PT
F

R
0
1
0
1
0

O O O o o o
N NDNPREP PO

U'lhwl\)l—\ﬂg

I TA

N
12
59
22
26
50

WZW=ZW o

El o FI DE: 1315

6266868

Nome
Cerioni Armando
Sal esi Luca

Mont or fano Carl o
Pregnol at o Angel o
Mel | uzzo Rosanna

Perf: 1490 Media: 1421.00 WWwe: 0.06
Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
I TA 1845 -5300.08 0 0 0
I TA 999 1 0 1
I TA 1576 -2610.18 O 0 1
I TA 1500 0 0 1
ITA 1185 130 0.68 1 1 2
0.94 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistic

01-05-2024

G OPEN SUD-EST MILANO (2105025A)

Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

U'l-bwl\)lﬂ—l%

| TA El o FI DE: 1296 Perf: 1543 Media: 1404.60 WWe: 0.48
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
N 13 NC Zangheratti Daniele I TA 1819 -5230.08 0 0 0
B 60 NC Sicari Francesco I TA 999 0 0 0
N 54 NC Vol pi G aconp I TA 1152 1 0 1
B 29 NC Tedol di Guido | TA 1435 -1390.31 1 1 2
N 20 NC Crippa GCscar I TA 1618 -3220.13 O 1 2
0. 52 1 2

U'l-bwl\.)l—‘—lg

ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 0 Perf: 1012 Media: 1251. 20

C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

B 24 NC Longo G ovanni I TA 1541 -2450.2 O 0 0

N 39 NC Vol pi Alessandro I TA 1320 -24 0.47 O 0 0

B 52 NC Sgaria Marco I TA 1157 139 0.69 O 0 0

N 51 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 123 0.67 1 1 1

B 55 NC Nuzzi Edoardo G usto I TA 1065 231 0.79 1 2 2
2.82 2 2

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

I TA El o FI DE: 1282 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

U'lhwl\)l—\ﬂg

ITA Elo Italia: 1269 Variaz: 0 Perf: 997 Medi a: 1255. 00

C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

B 14 NC Gasperi Fosco I TA 1777 -508 0.08 0 0 0

N 57 NC Boschi Corrado I TA 999 270 0.83 O 0 0

B 55 NC Nuzzi Edoardo G usto | TA 1065 204 0.76 O 0 0

N 59 NC Salesi Luca I TA 999 270 0.83 1 1 1

N 29 NC Tedoldi Guido I TA 1435 -166 0.28 0 1 1
2.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1266 Perf: 1580 Media: 1579.40 WWe: 1.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 15 NC Bachi Jacopo I TA 1744 -478 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Donnoli Gorgio I TA 1562 -296 0.15 1 1 1

3 N 21 NC De Bianchi Asia I TA 1591 -3250.13 Ay 1 1

4 B 19 NC Cecchini Massinp I TA 1660 -394 0.08 0 1 1

5 N 35 NC Lardera Marco I TA 1340 -74 0.4 1 2 2
0.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1264 Perf: 1480 Media: 1431.80 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Barrera Pietro I TA 1729 -465 0.08 0 0 0
2 N 28 NC Badarni Bashar | SR 1483 -2190.22 0 0 0
3 B 59 NC Salesi Luca I TA 999 1 0 1
4 N 32 NC D Ncola Carena Edgardo | TA 1407 -143 0.31 1 1 2
5 B 24 NC Longo G ovanni I TA 1541 -277 0.17 O 1 2
0.78 1 2

NC I TA El o FI DE: 1256 Perf: 1431 Media: 1503.00 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Turcatti Mauro I TA 1700 0 0 0
2 B 29 NC Tedoldi Cuido I TA 1435 -179 0.27 1 1 1
3 B 24 NC Longo G ovanni I TA 1541 -2850.16 0 1 1
4 N 36 NC Gossi Al essandro I TA 1339 -83 0.39 1 2 2
5 B 26 3N Pregnolato Angelo I TA 1500 0 2 2
0. 82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1242 Variaz: 0 Perf: 945 Medi a: 1369. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Ripepi Antonino I TA 1677 -4350.08 0 0 0
2 N30 NC Caferri Sergio I TA 1431 -189 0.25 O 0 0
3 N 29 NC Tedoldi Quido I TA 1435 -1930.25 0 0 0
4 B 54 NC Volpi Gaconp I TA 1152 90 0.62 O 0 0
5 N 53 NC Fiorentino Maria Ausilia |lTA 1152 90 0.62 Ay 0 0
1.82 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FIDE: 1215 Perf: 1663 Media: 1590. 60 WWwe: 2.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 19 NC Cecchini Massino I TA 1660 -4450.08 Ay 0 0

2 B 35 NC Lardera Marco I TA 1340 -1250.33 1 1 1

3 N 25 NC Carrideo Sinmone I TA 1516 -301 0.15 Ay 1 1

4 B 21 NC De Bianchi Asia I TA 1591 -376 0.09 1 2 2

5 N 11 NC Sala Gulia | TA 1846 -6310.08 0 2 2
0.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 1185 Perf: 1230 Media: 1416.20 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Crippa Oscar I TA 1618 -4330.08 O 0 0
2 N 32 NC D Nicola Carena Edgardo | TA 1407 -2220.22 0 0 0
3 N 37 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1
4 B 31 NC Santoro Jacopo I TA 1409 -2240.22 O 0 1
5 N 40 NC Polidoro Ettore | TA 1315 -1300.32 0 0 1
0. 84 0 1

NC | TA El o FIDE: 1173 Perf: 1357 Media: 1407.00 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC De Bianchi Asia I TA 1591 -418 0.08 0 0 0
2 B 31 NC Santoro Jacopo I TA 1409 -236 0.2 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 42 NC Pepe Riccardo I TA 1296 0 0 0
5 N 37 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1
0.28 0 1

NC ITA El o FI DE: 1157 Perf: 1465 Media: 1389.00 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 33 NC Canubas Chloie Elizabeth I TA 1358 -2010.24 0 0 0
3 N 42 NC Pepe Riccardo I TA 1296 1 0 1
4 B 35 NC Lardera Marco I TA 1340 -183 0.26 Ay 0 1
5 N 23 NC Donnoli Gorgio I TA 1562 -4050.08 Ay 0 1
0.58 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1152 Perf: 1335 Media: 1287.75 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 34 NC Cualano Roberto | TA 1348 -196 0.25 Ay 0 0

3 B 57 NC Boschi Corrado I TA 999 0 0 0

4 N 23 NC Donnoli Gorgio I TA 1562 -4100.08 O 0 0

5 B 48 NC Costantini Al exandra I TA 1242 Ay 0 0
0.33 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1152 Variaz: 0 Perf: 1175 Media: 1321. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 36 NC Gossi Alessandro I TA 1339 -187 0.26 0 0 0
3 B 41 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 -144 0.31 O 0 0
4 N 48 NC Costantini Al exandra I TA 1242 -90 0.38 1 1 1
5 B 32 NC D Nicola Carena Edgardo | TA 1407 -2550.19 1 2 2
1.14 2 2

NC I TA El o FI DE: 1065 Perf: 1307 Media: 1365.00 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Montorfano Carlo I TA 1576 -511 0.08 0 0 0
2 N 38 NC Mattei Mgda I TA 1326 0 0 0
3 N 44 NC Costantini Gnevra I TA 1269 1 0 1
4 B 33 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1358 -2930.15 0 0 1
5 N 42 NC Pepe Riccardo I TA 1296 0 0 1
0.23 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1562 Media: 1704. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Donnoli Gorgio I TA 1562 -5630.08 1 1 1
2 B 13 NC Zangheratti Daniele I TA 1819 -8200.08 O 1 1
3 B 26 3N Pregnolato Angel o I TA 1500 -501 0.08 1 2 2
4 N 18 NC Ri pepi Antonino I TA 1677 -678 0.08 Ay 2 2
5 B 8 NC Cordi ' Domenico I TA 1965 -966 0.08 0 2 2
0.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' J' Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1288 Media: 1419. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Schinelli Roberto I TA 1491 -492 0.08 O 0 0
2 B 44 NC Costantini G nevra I TA 1269 -270 0.17 1 1 1
3 N53 NC Fiorentino Maria Ausilia |lTA 1152 -153 0.3 1 2 2
4 B 17 2N  Turcatti Muro I TA 1700 -701 0.08 O 2 2
5 N 28 NC Badarni Bashar | SR 1483 -484 0.08 Ay 2 2
0.71 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1339 Media: 1393. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 37 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 -3330.12 1 1 1
3 N 28 NC Badarni Bashar I SR 1483 -484 0.08 O 1 1
4 B 38 NC Mattei Magda I TA 1326 -327 0.13 1 2 2
5 N 30 NC Caferri Sergio I TA 1431 -432 0.08 0 2 2
0.41 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 617 Medi a: 1341. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Carrideo Sinone I TA 1516 -517 0.08 O 0 0
2 B 40 NC Polidoro Ettore I TA 1315 -316 0.13 O 0 0
3 N 46 NC E Bzizi Anas I TA 1264 -2650.18 0 0 0
4 B 44 NC Costantini G nevra I TA 1269 -2700.17 O 0 0
5 0 1 FO 1
0. 56 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1034 Media: 1377.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Pregnolato Angelo I TA 1500 -501 0.08 O 0 0
2 N 41 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 -297 0.15 1 1 1
3 B 30 NC Caferri Sergio I TA 1431 -432 0.08 O 1 1
4 N 39 NC Volpi Alessandro I TA 1320 -3210.13 0 1 1
5 B 36 NC Gossi Alessandro I TA 1339 -3400.12 0 1 1
0.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIVe VRIS VI O 0 EN SUD-EST MILANO (2105025A)
Italiana ' l Mediglia - 21-05-2021 - 23-05-2021

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 2N Turcatti Muro ITA 4 2.5 1617 1637 1700 1978 M 104996
26 3N Pregnolato Angelo ITA 3 2.0 1472 1492 1500 1963 M 193300
27 NC Schinelli Roberto |ITA 4 2.0 1850 1850 1491 1995 M 145473
37 NC Proverbio Gabriele ITA 4 0.0 1409 609 1332 2000 M 180562
38 NC Mat t ei Magda ITA 3 1.0 1529 1404 1326 2007 F 177061
42 NC Pepe Ri ccardo ITA 5 2.0 1251 1179 1296 1983 M 193016
44 NC Costantini Gnevra ITA 3 0.0 1425 625 1269 2007 F 176238
48 NC Costantini Alexandr ITA 3 0.5 1421 1148 1242 2009 F 180377
54 NC Vol pi G aconp ITA 3 1.0 1347 1222 1152 2011 M 172802
56 NC Bertozzi G aconp ITA 4 1.5 1755 1668 999 1992 M 157947
59 NC Sal esi Luca ITA 3 0.0 1365565 999 2007 M 193299
60 NC Sicari Francesco ITA 3 1.0 1318 1193 999 1961 M 193282
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